Articolo 5 

Articolo 6 

Articolo 7 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell'art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell'imposta sul valore aggiunto relativa alla somina del precedente articolo, per l'importo di 

€ 56.529,19 (cinquantaseimilacinquecentoventinove/19), da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 

1203 - art.12, di cui: 

e €33256.12 di cuialla fattura n. 12/PA del 28/02/2023 emessa dall’Impresa COSPIN SRL; 

€ 9.779,55 di cui alla fattura n. 6/PA del 28/02/2023 emessa dall’impresa EDILAP SOCIETA’